
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

**************************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района Курской области

тел.9-84-85  факс  9-84-85

РЕШЕНИЕ

 21.03.2017 г. № 26 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Собрания депутатов Волковского

сельсовета Железногорского района Курской

области

 Рассмотрев представленное заявление депутата Собрания депутата Железногорского района Курской области Сидорова 
Виталия Ивановича, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района 
Курской области Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

 1. Считать полномочия депутата Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области досрочно 
прекращенными на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий по собственному желанию.

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Волковского сельсовета  _________________ Н.А. Шестопалов

Глава  Волковского сельсовета

Железногорского района _______________________ И.В. Мартюхова


